РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 08  августа   2012  года       № 139
О внесении изменений
в решение Совета депутатов

сельского поселения от 30.06.2010 года
№ 208
      В целях приведения муниципального правового акта сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов сельского поселения   РЕШИЛ:

     1.Внести  в решение Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области  от 30 июня 2010 года № 208 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» следующие изменения:

   1) в пункте 2.7 слова «пунктом 9 главы 2» заменить словами « пунктом 2.9 главы 2».
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Дмитриевский  вестник».

Глава сельского поселения                                                А.В.Тютин
_1367216441.bin